PM

Inskolnings-, utvecklings- och

Oppna klasser

Hassleholms OK hélsar tavlande och publik vialkomna till Adseke.

Goingetraffen

Sondagen den 28 september 2013

Tavlingsregler:

Anmalan:

Karta:

Nodtelefonnummer:

Kontrolldefinitioner:

Bana: Klass

U1

U2

OM1
Oom2
Oom3
Om4
OM5
OMe6

SOFT:s allménna tavlingsregler. OBS! Det ar inte tillatet for
deltagare i ordinarie tavling att deltaga i Oppna klasser.

Gores i sekreteriatet/Oppna klasser kl. 09.00-11.15.
Fyll sjalv i startkortet enligt anvisningar. Medtag egen
Sportidentbricka vid anmalan.

Oppen Motion 1-12, utvecklingsklass och inskolning fér ungdomar
till HD16, 60:-.

Oppen Motion 1-12 fér vuxna 110:-.

Medlemmar i svensk orienteringsklubb faktureras, 6vriga betalar
kontant.

Adseke/Bodarp, nyritad 2013, reviderad 2014
av Yngve Ernstsson. Farglaserutskrift, ekv. 5 m.
Skala 1:15 000 - klasserna DH16-21

Skala 1:10 000 — 6vriga klasser

Skala 1:7 500 — klasserna DH60 och aldre, OM7

Nodtelefonnummer: 0706 97 73 19, finns aven tryckt pa kartan.

Kontrolldefinitioner finns 16sa for samtliga klasser samt tryckta pa
kartan i forminskad storlek

Banlangd Svarighet
2100 meter Gron
2800 meter Vit

2800 meter Vit

4400 meter Vit

3100 meter Gul

5100 meter Gul

3900 meter Orange

6300 meter Rod



om7
oms8
Om9
OoM12
Inskol

Terrangbeskrivning:

Observera:

Forbjudna omraden:

Start:

Startmetod:
Starthjalp:

Stamplingssystem:

Maxtid:

Malgang:

Ovrigt:

3100 meter Bla

4700 meter Svart

7600 meter Svart

1800 meter Vit

1800 meter Glada & sura gubbar

Svagt till mattligt kuperad skogsmark, bok- och granskog.

Vag- och stigrikt omrade med 6vervagande god framkomlighet.
Kvarliggande gallring i terrangen.

| skogen finns en del taggtrad som vi vill varna for.

Snitslade__stréckor med rod/vit snitsel finns for klasserna
U2 och OM1

Kontrollerna sitter tatt - var noga med att kontrollera kodsiffran!

Markerade pa tavlingskartan men ej i terrangen.
Start 2, 500 meter, folj orange-bla snitsel

OBS! Se upp for delning vid start. Ingen toalett vid start 2.
GA 1 GOD TID! Vagen till start gar mestadels i terrang.

Startstdmpling med fri starttid10.00-11.45
Det finns starthjalp vid startpunkten

Sportident
Sportidentbricka finns &ven att hyra for 25 kr

2,5tim.

Efter malgang skall Sportidentbrickan avlasas. Galler aven for
I6pare som inte har fullfoljt.

Se PM for 6vriga klasser.

LYCKA TILL!



